
 
 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  

na hladině NN (formulářová část)  
(„Smlouva“ – strana 1 ze 2) 

Číslo Smlouvy   5000014843     
 

Dodavatel 

Energie ČS, a.s., se sídlem na adrese Praha - Praha 4, Budějovická 1518/13a, PSČ 140 00│ IČ: 24256692 │ DIČ: CZ24256692, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou B 18431 │ číslo licence na obchod s elektřinou: 
141220826 │ bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu/kód banky: 5290852/0800 │ info@energie-cs.cz │www.energie-cs.cz│  
Zákaznická linka 800 888 880  

Zákazník  

Obchodní firma * 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

IČ * DIČ * 

69797111 CZ69797111 
Údaj o zápisu v obchodním rejstříku – Rejstříkový soud 

Organizační složka státu 

Spisová značka 

- 

Sídlo    

Ulice * Číslo popisné * Číslo orientační 

Rašínovo nábřeží 390 42 
Obec * Místní část PSČ * 

Praha Nové město 12800 

Zastoupený 
Osoba oprávněná jednat za společnost 
Jméno a příjmení, funkce* 

Mgr. Ivo Popelka, ředitel 
Datum narození* 
 

Doručovací adresa      ☐ stejná jako adresa sídla 

Obchodní firma * 

UZSVM, ÚP Brno 

Ulice * 
Příkop 

Číslo popisné * 
818 

Číslo orientační 
11 

Obec Místní část PSČ 

Brno       60200 

Kontakt na Zákazníka 
Mgr. Ivo Popelka, ředitel 
 

E-mail 

Ivo.popelka@uzsvm.cz 
Mobil 

542 163 120 

Doba trvání Smlouvy Smlouva na dobu neurčitou 

Platební podmínky 
Hlavní bankovní účet Zákazníka * Bankovní účet Zákazníka pro přeplatek 

45423621/0710 45423621/0710 
Způsob platby │ fakturace * Způsob platby │ zálohy – jsou-li stanoveny * 
Příkaz k úhradě Příkaz k úhradě 
Souhlas s nastavením inkasa / zřízení trvalého příkazu k úhradě prostřednictvím České 
spořitelny, a.s. * 

Limit inkasa (Kč) Četnost záloh (výše záloh stanoví příloha č. 1 Smlouvy) * 

- - Měsíční 

 Způsob odesílání dokladů * 

 -Poštou 

Poznámka: 
 

Místo│ Datum * Místo│ Datum * 

V Praze, 18.9.2017 Praha, 18.9.2017 

 
Za Zákazníka │Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
 

Jméno a příjmení         Mgr. Ivo Popelka 

Funkce                           ředitel 
 
 

 
Za Dodavatele │Energie ČS, a. s. 
 

Jméno a příjmení Mgr. Dušan Vaškovic Ing. Jan Kovalský 
Funkce místopředseda představenstva člen představenstva 

         
 
 

Za Energie ČS, a. s., smlouvu vytvořil :EES65035, Datum 18.9.2017 

 



 
 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Dodavatel je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního 

řádu České republiky, podnikající zejména v oblasti obchodu s elektřinou na 

základě platné a účinné licence pro obchod s elektřinou a dalších oprávnění, 

povolení a souhlasů potřebných k výkonu této činnosti. 

1.2 Zákazník je právnickou osobou nakupující elektřinu odběrnými elektrickými 

zařízeními řádně připojenými k elektrizační soustavě České republiky na 

napěťové hladině nízkého napětí („NN“) pro své vlastní konečné užití 

v Odběrném místě. Zákazníkem může také být výrobce elektřiny, jehož 

zařízení je připojeno k distribuční soustavě na hladině nízkého napětí. 

1.3 Dodavatel má zájem (i) dodávat Zákazníkovi elektřinu do Odběrných míst, 

(ii) zajistit Zákazníkovi dopravu elektřiny do Odběrných míst a související 

služby (Související služba). 

1.4 Zákazník má zájem (i) dodanou elektřinu od Dodavatele v Odběrných 

místech odebírat, (ii) platit Dodavateli za dodanou elektřinu sjednanou cenu 

a za Související službu cenu regulovanou. 

1.5 Pojmy použité v této Smlouvě, pokud jsou uvozeny velkými počátečními 

písmeny, mají význam uvedený (i) v Obchodních podmínkách sdružených 

služeb dodávky elektřiny pro podnikatele, právnické osoby, odebírající 

elektřinu na hladině NN, verze 2/2016, které jsou nedílnou součástí Smlouvy 

jako její příloha č. 3, popř. v jejich pozdějším platném a účinném znění 

(„Podmínky“), v ceníku Dodavatele, který je nedílnou součástí Smlouvy a je 

zveřejněný na internetové adrese www.energie-cs.cz v sekci Dokumenty ke 

stažení, popř. v jeho pozdějším platném a účinném znění („Ceník“), a 

v ceníku upomínek a administrativních poplatků Dodavatele, který je 

nedílnou součástí Smlouvy a je zveřejněný na internetové adrese 

www.energie-cs.cz v sekci Dokumenty ke stažení, popř. v jeho pozdějším 

platném a účinném znění („Ceník poplatků“), není-li v této Smlouvě 

stanoveno jinak. V případě rozporů mezi ustanoveními Smlouvy, Podmínek, 

Ceníku a Ceníku poplatků mají přednost ustanovení dokumentů v pořadí (i) 

Smlouva, (ii) Ceník, (iii) Ceník poplatků, (iv) Podmínky. S obsahem 

Smlouvy, Podmínek, Ceníku a Ceníku poplatků byl Zákazník seznámen 

v dostatečném předstihu před uzavřením Smlouvy, souhlasí s nimi a zavazuje 

se je dodržovat. Aktuální znění Podmínek, Ceníku a Ceníku poplatků je 

zveřejněno na internetové adrese www.energie-cs.cz. 

1.6 Zákazník, potvrzuje, že mu v dostatečném předstihu před uzavřením Smlouvy 

byly Dodavatelem srozumitelným způsobem sděleny veškeré údaje potřebné 

k informovanému uzavření Smlouvy, mj. údaje o přiřazeném Produktu, době 

trvání závazku a podmínkách jeho ukončení, a vyslovuje s nimi svůj výslovný 

souhlas. 

 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této Smlouvy je ve smyslu § 50 odst. 2 Energetického zákona: 

(a) povinnost Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu na napěťové 

hladině nízkého napětí; 

(b) povinnost Dodavatele zajistit Zákazníkovi na vlastní jméno a na vlastní 

účet Související službu; 

(c) povinnost Zákazníka zaplatit Dodavateli za dodanou elektřinu sjednanou 

cenu; a 

(d) povinnost Zákazníka zaplatit Dodavateli za Související službu 

regulovanou cenu; 

a to za podmínek v této Smlouvě stanovených. 

2.2 Uzavřením této Smlouvy dochází ve vztahu k Odběrným místům k přenesení 

odpovědnosti Zákazníka za odchylku ve smyslu Vyhlášky o pravidlech trhu 

s elektřinou na Dodavatele. Zákazník se zavazuje, že v době od zahájení 

dodávek elektřiny dle této Smlouvy do okamžiku skončení účinnosti této 

Smlouvy nebude účastníkem závazkového vztahu s jiným dodavatelem 

elektřiny, na základě kterého by v tomto období měla být dodávána elektřina 

do Odběrných míst Zákazníka; porušení této povinnosti se považuje za 

podstatné porušení Smlouvy, které opravňuje Dodavatele k odstoupení od 

Smlouvy. 

 

3 CENA ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY ELEKTŘINY A JEJÍ 

VYÚČTOVÁNÍ 

3.1 Jednotková cena elektřiny je uvedena v Ceníku, a to v členění podle 

jednotlivých Produktů.  

3.2 V případě, kdy Strany sjednávají individuální jednotkovou cenu elektřiny, se 

Ceník pro účely této Smlouvy nepoužije, a jednotková cena elektřiny je 

stanovena v příloze č. 1 – Specifikace Produktu a Odběrného místa. 

 

3.3 Zákazník se zavazuje zaplatit Dodavateli současně regulovanou cenu za 

Související službu ve výši a rozsahu dle Cenového rozhodnutí. 

3.4 Zákazník se zavazuje na úhradu sdružených služeb dodávky elektřiny platit 

Dodavateli zálohy stanovené dle této Smlouvy. 

3.5 Zálohy jsou splatné nejpozději patnáctý (15.) den daného období (sjednané 

periody, např. kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí apod.), za které se záloha 

platí. 

 

4 SANKCE 

4.1 V případě prodlení s úhradou jakýchkoli peněžitých částek podle Smlouvy 

uhradí povinná Strana na výzvu oprávněné Strany úroky z prodlení ve výši 

0,05 % z dlužné částky (včetně neuhrazených úroků z prodlení) za každý 

i započatý den prodlení. Úrok z prodlení bude Stranou povinnou uhrazen ve 

lhůtě stanovené ve výzvě oprávněné Strany, jinak bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do pěti (5) dnů od doručení výzvy Straně povinné. Dodavatel 

je též oprávněn požadovat po Zákazníkovi úhradu poplatků za zaslání každé 

jednotlivé výzvy (upomínky) k zaplacení, a to ve výši dle Podmínek, resp. 

aktuálního Ceníku poplatků. 

4.2 Vedle nároku na zaplacení úroků z prodlení má oprávněná Strana též nárok 

na náhradu způsobené újmy, a to v plné výši. Strany vylučují použití § 1971 

Občanského zákoníku. 

4.3 V případě, že Zákazník poruší čl. 2.2 Smlouvy, tak je Dodavatel oprávněn 

požadovat po Zákazníkovi uhrazení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč 

(slovy: padesát tisíc korun českých). 

 

5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel 

s Provozovatelem Smlouvu o distribuci elektřiny do Odběrného místa, resp. 

Odběrných míst.  

5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou. 

Účinnosti Smlouva nabývá dnem faktického zahájení dodávky elektřiny do 

Odběrného místa ze strany Dodavatele sjednaného ve Smlouvě v souladu 

s článkem 6.1 Podmínek. 

5.3 Zákazník podpisem Smlouvy stvrzuje, že: 

(a)  byl Dodavatelem upozorněn na to, že Smlouva obsahuje doložky 

odkazující na Podmínky, Ceník a Ceník poplatků, které jsou součástí 

právního vztahu Stran založeného Smlouvou; 

(b) si je vědom toho, že právní vztah Stran založený Smlouvou se řídí též 

Podmínkami, Ceníkem a Ceníkem poplatků; 

(c)  byl Dodavatelem v dostatečném předstihu před uzavřením Smlouvy 

seznámen se zněním Podmínek, Ceníkem a Ceníkem poplatků, rozumí 

právům a povinnostem tam obsaženým, souhlasí s nimi a zavazuje se 

dodržovat své povinnosti vyplývající ze Smlouvy včetně Podmínek, 

Ceníku a Ceníku poplatků. 

5.4 Návrh na uzavření Smlouvy je možno přijmout pouze spolu s odkazem na 

Podmínky, Ceník a Ceník poplatků. V případě, že Zákazník v přijetí návrhu 

odkáže na obchodní podmínky jiné než Podmínky a/nebo ceník jiný než Ceník 

a/nebo ceník upomínek a administrativních poplatků jiný než Ceník poplatků, 

k uzavření Smlouvy na základě takového přijetí nedojde. Strany pro účely 

uzavírání Smlouvy a jejích dodatků vylučují použití ustanovení § 1752 odst. 

2 Občanského zákoníku. V případě, že v rámci uzavírání Smlouvy (či jejích 

dodatků) Strany odkáží na obchodní podmínky a/nebo ceníky, které si 

odporují, Smlouva (či její dodatek) uzavřena nebude. 

5.5 Zákazník podpisem Smlouvy stvrzuje, že všechny doložky obsažené v této 

Smlouvě vč. Podmínek, Ceníku a Ceníku poplatků jsou mu srozumitelné, 

nejsou pro něj nevýhodné a tyto dokumenty se neodchylují od obvyklých 

podmínek ujednávaných v obdobných případech, tj. neobsahují ustanovení, 

které by nemohl rozumně očekávat.  

5.6 Tato Smlouva obsahuje celkem tři (3) přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace Produktu a Odběrného místa; 

Příloha č. 2 – Plná moc pro Dodavatele vztahující se k  Odběrnému místu; 

Příloha č. 3 – Podmínky. 

5.7 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Strana 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

5.8 Osoby jednající za Strany prohlašují, že mají veškerá oprávnění k platnému 

uzavření této Smlouvy, a že tudíž tato Smlouva zakládá platné a vymahatelné 

závazky jednotlivých Stran. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Specifikace Produktu a Odběrného místa 
příloha č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny na hladině NN 

Dodavatel 

Energie ČS, a.s., se sídlem na adrese Praha - Praha 4, Budějovická 1518/13a, PSČ 140 00│ IČ: 24256692 │ DIČ: CZ24256692, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou B 18431 │ číslo licence na obchod 
s elektřinou: 141220826 │ bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu/kód banky: 5290852/0800 │ info@energie-cs.cz 
│www.energie-cs.cz│  Zákaznická linka 800 888 880 

Produkt 

Produkt Datum zahájení dodávky:  

PARTNER Jednotarif 01.10. 2017  
 

Typ změny dodavatele  Přepis bez změny dodavatele  

Poznámka 

Požadované doklady  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

Odběrná místa („OM“) 

Pořadí 
OM 

EAN 

Adresa OM 
(ulice, 

č.p./č.o./, 
město, PSČ) 

Požadovaný 
termín zahájení 

distribuce 
(dodávky) 

Požadovaný 
termín 

ukončení 
distribuce 
(dodávky) 

Hodnota 
jističe (A) 

Počet 
fází 

Požadovaná 
distribuční 

sazba 

Předpoklad spotřeby (MWh/rok) 
Výše zálohové 

platby 
(Kč/měsíc) 

RS4 
(15%) 

RS 6 
(15%) 

RS 7 
(kW) 

RS 7 
(hod) 

RS 
Neregu
luje se VT NT 

1. 859182400201138736 

Kolaříkova 
1499/3, 621 

00 Brno 
Řečkovice 

1.10.2017 Doba neurčitá 3 25 C03d 2 - 

700,- - - - - - 

Kontakt Zákazníka pro Smluvní jednání 

Jméno a příjmení: Mgr. Ivo Popelka ; Email: ivo.popelka@uszvm.cz; Tel: 542 163 120 

  

Kontakt Zákazníka pro Fakturace a platby 

Jméno a příjmení: Ing. Helena Mahelová; Email: helena.mahelova@uzsvm.cz; Tel: 736 532 027 

  

   

 

Kontakt Dodavatele pro Smluvní jednání 

Jméno a příjmení: Michal Lomjanský; Email: michal.lomjansky@energie-cs.cz; Tel: 731 127 664 

Kontakt Dodavatele pro Fakturace a platby 

Jméno a příjmení: Back office; Email:energie-cs@energie-cs.cz; Tel: 956 784 203 

 

 

 


